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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,298,270.01 640,897.53 4,658,705.165,299,602.69

150,000.00 84,164.07 75,835.93Dietas 160,000.00

4,216,800.00 334,308.68 3,789,285.61Sueldos Básicos 4,123,594.29

332,083.34 0.00 314,283.34Decimotercer Mes 314,283.34

327,733.34 0.00 327,733.34Decimocuarto Mes 327,733.34

181,653.33 0.00 181,653.33Complementos 181,653.33

80,000.00 29,233.80 60,766.20Contribuciones para Seguro 
Social

90,000.00

10,000.00 52,500.00 -161.61Jornales 52,338.39

0.00 140,690.98 -90,690.98Adicionales 50,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,643,680.66 189,110.29 3,606,813.613,795,923.90

15,000.00 1,920.68 13,079.32Telefonía Celular 15,000.00

20,000.00 5,649.43 22,150.57Suministro de Energía 
Eléctrica

27,800.00

10,000.00 620.00 9,380.00Agua 10,000.00

15,000.00 3,700.00 11,300.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

15,000.00

40,000.00 2,573.00 32,427.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

15,000.00 100.00 14,900.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicios Jurídicos 15,000.00

10,000.00 1,888.00 8,112.00Servicio de Transporte 10,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

30,000.00 9,321.89 20,678.11Servicio de Internet 30,000.00

40,000.00 6,210.00 38,790.00Pasajes Nacionales 45,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos Nacionales 20,000.00

42,425.65 0.00 22,425.65Tasas 22,425.65

20,000.00 9,945.30 10,054.70Ceremonial y Protocolo 20,000.00

80,000.00 30,500.00 79,500.00Servicios de Vigilancia 110,000.00

4,211,255.01 116,681.99 3,229,016.26Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,345,698.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 196,000.00 22,759.00 173,241.00196,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,000.00

10,000.00 2,500.00 7,500.00Gasolina 10,000.00

50,000.00 5,400.00 44,600.00Diésel 50,000.00

8,000.00 2,425.00 5,575.00Herramientas Menores 8,000.00

8,000.00 130.00 7,870.00Elementos de Ferretería 8,000.00

20,000.00 11,972.00 8,028.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

0.00 332.00 -332.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

0.00

40,000.00 0.00 40,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 40,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,640,505.36 1,126,446.41 4,214,058.955,340,505.36

5,640,505.36 1,126,446.41 4,214,058.95Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,340,505.36

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,367,522.27 2,963,173.65 3,582,660.506,545,834.15

4,100,000.00 2,533,464.30 2,744,847.58Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,278,311.88

300,000.00 0.00 300,000.00Viviendas Populares 300,000.00

167,522.27 293,817.37 -126,295.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

167,522.27

0.00 5,190.99 -5,190.99Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00

600,000.00 0.00 600,000.00Equipos para Computación 600,000.00

200,000.00 130,700.99 69,299.01Muebles Varios de Oficina 200,000.00

21,145,978.30 4,942,386.88 16,235,479.22Total: 21,177,866.10
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